

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2011

aruandeaasta lõpp: 31.12.2011

nimi: Noorteliit Tugiõpilaste Oma Ring Eestis

registrikood: 80131288

tänavanimi ja maja number: Tõnismägi 3

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 10119

telefon: +372 6816269

e-posti aadress: tore@tore.ee

veebilehe aadress: www.tore.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	18
Bilanss	18
Tulemiaruanne	19
Rahavoogude aruanne	20
Netovara muutuste aruanne	21
Raamatupidamise aastaaruande lisad	22
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	22
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	22
Lisa 3 Võlad ja ettemaksed	23
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	23
Lisa 5 Annetused ja toetused	23
Lisa 6 Tööjõukulud	23
Lisa 7 Seotud osapooled	24

Tegevusaruanne

MTÜ NÜ TORE 2011. aasta tegevuse põhieesmärk:

Tagatud on ühingu sisuline tegevus (toimub järjepidev tugiõpilastegevus koolides õpikeskkonna positiivseks mõjutamiseks sotsiaalsete oskuste õpetamise ja väärtuskasvatuse abil), paranenud on TORE organisatsiooni toimimise ja tegevuse kvaliteet ning jätkusuutlikkus.

Ala eesmärgid:

- MTÜ TORE on tugev organisatsioon, kus toimib igapäevatöö korraldamine ja sihiteadlik ning eesmärgipärane juhtimine.
- MTÜ TORE on oma nišiga (hõivamata kohaga) noorteorganisatsioon teiste seas.
- TORE koolitustegevus on kvaliteetne, ühiskondlikult vajalik ja noortele kättesaadav.
- Tugiõpilaste juhendajad (TORE juhendajad kui noorsootöötajad) on professionaalsed ja nende töö on väärtustatud.
- TORE on ühtne ja arenev avatud pere.

EESMÄRK I: MTÜ TORE on tugev organisatsioon, kus toimib igapäevatöö korraldamine ja sihiteadlik ning eesmärgipärane juhtimine.

INDIKAATORID:

- Organisatsiooni toimimiseks on tagatud korrektne dokumentatsioon, asjaajamine, raamatupidamine, kodulehe haldamine, liikmetega suhtlemine;
- Läbi on viidud organisatsiooni kesksed juhtumistegevused: toimunud on MTÜ NÜ TORE XI üldkoosolek ja regulaarsed juhatuse istungid (vähemalt 6 korda aastas);
- Organisatsioon on jooksvalt esindatud erinevates töögruppides, seminaridel, võrgustikes jne.
- Organisatsiooni tegevuste elluviimiseks on etavlmistatud ja läbi viidud (sh. esitatud tähtaegne aruandlus) projekte;
- Ellu on viidud organisatsiooni tegevuskava 2011 (järgides ja täiendades MTÜ TORE arengukava 2010 – 2015);
- Organisatsioonil on kontor ja koosolekuruum;
- Töötab täiskohaga tegevjuht ja osalise koormusega tegevjuhi abi (assistent).

Eesmärgi saavutamiseks planeeritud tegevused ja tegelik tulemus:

Tegevus	Oodatav tulemus	Tegelik tulemus
2010. aastaaruannete koostamine ja tähtaegne esitamine.	On koostatud ja tähtaegselt esitatud nii sisulised kui ka finantsaruanded 2010. aasta kohta.	Tegevus- ja finantsaruanne on esitatud.
2011.a. liikmemaksu kogumine.	MTÜ liikmetelt on laekunud liikmemaks (ja ülevaadet koolides toimuvast).	Liikmemakse on laekunud 308 eurot (aktiivsete liikmete arv 154). MTÜ TORE omab ülevaadet koolidest toimuvast ja arenguvõimalustest, sh arvestab arenguvõimalusi oma tegevuskava tegvuste teostamisel ja planeerimisel.

MTÜ NÜ TORE XI üldkoosoleku ettevalmistamine ja läbiviimine.	On läbi viidud ühingu XI üldkoosolek, kinnitatud 2010. aasta tegevusaruanne ja 2011. aasta tegevuskava.	Aeg ja koht: 28. jaanuar 2011.a. Viimsi Keskool Osalenud TORE liikmete arv: 158 (kohal oli 103 ja volitustega esindatud 55 liiget) Osalenud külaliste arv: 63. Kinnitati 2010. aasta tegevus-ja finantsaruanne ja 2011. aasta tegevuskava. Üldkoosolekule järgnes TORE konverents kaheksa töötoaga: 1) ŽONGLÖÖRIMINE: Eva Kalbus, Viimsi Keskooli sõna-ja väljenduskunsti õpetaja, 8c klassijuhataja, noortejuht ja näiteringi K.O.K.K. juhendaja. 2) MOTIVATSIOON JA EESMÄRGID: Katre Kikkas, Tsirguliina Keskooli TORE-vilistlane. 3) SELLINE SÕBER?! (eelarvamuste ületamine, sallivus, suhted): Marvel Piik ja Britt Polma, Kolga Noortekeskuse TOREkad. 4) FOORUMTEATER: Tormi Tuuling ja Ann Kulasalu – VAT-teatri Foorumgrupp. 5) VÕIMATU VÕIMALIKUKS - ÜHESKOOS!: Karmen Aasma - Palade Põhikooli TOREkas, Triine-Liis Merbach - Paide Gümnaasiumi TOREkas. 6) 100 MINUTIT ALASTI TÕDE KARJÄÄRI KOHTA: Olger Tali, Erki Kaikkonen. 7) KUIDAS LUGEDA RIDADE VAHELT? (suhtlemisest): Elis Tootsman - Eesti Õpilasesinduste Liidu juhatuse liige, kultuuri-ja kommunikatsioonivaldkonna juht. 8) KUI HOOLIV ON MEIE KOGUKOND? (Juhendajatele) Urmo Reitav - Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia noorsootöö lektor, Anu Leps ja Laidi Surva Justiitsministeeriumist.
Täiendavate finantside otsimine ühingu tegevuseks.	Ühingu tegevuseks on taotletud lisafinantse erinevatest projektikonkurssidest.	1. Projekt: „TORE tugiõpilaste põhikoolituse III etapp Harjumaal“, projekti periood: 1.05 - 30.06.2011. Projekt esitatud Hasartmängumaksu Nõukogule. Toetuse summa: 504 eurot 1. Projekt: „Viies TORE suvekool - ANNAN ENDAST PARIMA!“, projekti periood: 1.07 - 1.10.2011. Projekt esitatud Hasartmängumaksu Nõukogule. Toetuse summa: 2730 eurot
Juhatuse istungid	On toimunud vähemalt 6 juhatuse istungit ühingu juhtimise arendamiseks. On tagatud järjepidev ühingu tegevuste planeerimine.	Istungite arv: 8 Keskmine juhatuse liikmete osalemise arv: 3 Juhatuse kohtumisel arvestati regulaarselt tegevuskava tegvuste eesmärgi, kooskõlastati tegevuste toimumise ajad ja üldised sisud. Juhatus oli kaasatud mitmetesse koostööalgatustesse.
MTÜ NÜ TORE 2010 – 2015 arengukava järgimine ja tegevuskava elluviimine	Ühing on pidevas arengus. Arengukava läbivaatamine toimub regulaarselt juhatuse koosolekutel, üldkoosolekul ja vajadusel tihedamini. Toimub ühingu tegevuste elluviimine vastavalt arengukava tegevuskavadele.	MTÜ TORE tegevused on läbi viidud vastavalt tegevuskavale 2011. Ühingu tegevused on ellu viidud arengukava 2010-2015 raames. Välja on töötatud uus tegevuskava ja uued arengusuunad 2012 aastaks.
Aastatoetuse taotluse ettevalmistamine, koostamine ja tähtaegne esitamine.	On valminud ja esitatud nõuetele vastav MTÜ NÜ TORE 2012. aasta tegevuskava, eelarve ja toetuse taotlus HTM-e.	Aastatoetuse taotlus 2012, MTÜ NÜ TORE 2012. aasta tegevuskava ja eelarve on tähtaegselt HTM-le esitatud.

EESMÄRK II: MTÜ TORE on oma nišiga (hõivamata kohaga) noorteorganisatsioon teiste seas.

INDIKAATORID:

- Tugiõpilastegevust on korraldatud vastavalt noorsootöö alustele, põhimõtetele ja noorsootöö korralduse põhimõtetele;
- Suurenenud on TORE organisatsiooni tuntus ja tõusnud teadlikkus tugiõpilastegevuse sisust;
- Ellu on viidud MTÜ TORE põhikirjalised eesmärgid

Eesmärgi saavutamiseks planeeritud tegevused ja tegelik tulemus:

Tegevus	Oodatav tulemus	Tegelik tulemus
Tugiõpilaste põhikoolituse ettevalmistamine ja läbiviimine (4 koolitust st vähemalt 20 kooli) TORE põhikoolitus lähtub mitteformaalsest õppest.	On käivitatud vähemalt neli põhikoolitust erinevates Eesti piirkondades. Prioriteetsed piirkonnad on: Jõgevamaa, Raplamaa, Ida-Virumaa jne.	Toimunud on 5 põhikoolitust perioodil jaanuar – detsember 2011.a. TORE põhikoolitustel esindatud koolide arv kokku: 24 Põhikoolituste läbinud osalejate arv kokku: 120 (sh täismahus läbinuid 89) Osalenud noorte arv: 103 Osalenud juhendajate arv: 17 Osalenud koolid maakonniti: • Harjumaal: Osalenud koolid: Jüri Gümnaasium, Kurtna Kool, Tallinna 32. Keskkool, Tallinna Lasnamäe Üldgümnaasium, Tallinna Mustamäe Gümnaasium, Tallinna Sikupilli Keskkool, Tallinna Täiskasvanute Gümnaasium. Koolitajad: Endla Lõkova ja Nadežda Selivjorstova. • Ida-Virumaal: Osalenud koolid: Kiviõli I Keskkool, Kiviõli Vene Gümnaasium, Lüganeuse Keskkool, Maidla Põhikool, Sonda Põhikool. Koolitajad: Epp Priimägi ja Hannes Lents • Läänemaal: Osalenud koolid: Haapsalu Nikolai Kool, Noarootsi Kool, Nõva Põhikool, Oru Kool. Koolitajad: Ülo Vihma ja Pille Kuldkõpp. • Raplamaal: Osalenud koolid: Eidapere Kool, Märjamaa Gümnaasium, Rapla Ühisgümnaasium, Rapla Vesiroosi Gümnaasium. Koolitajad: Epp Priimägi ja Endla Lõkova. Lisaks viidi läbi põhikoolitus Viljandi linna koolidele: Osalenud koolid: Viljandi Maagümnaasium, Viljandi Paalalinna Gümnaasium, Carl Robert Jakobsoni nimeline Gümnaasium ja sellega liidetud Valuoja Põhikool. Koolitajad: Epp Priimägi ja Endla Lõkova.
Tugiõpilastegevuse jätkamine ja laiendamine koolides st. mitteformaalne õpe koolis: laienduskoolituste läbiviimine.	Jätkub tugiõpilastegevus erinevates Eesti koolides ja vastavalt kooli vajadustele, võimalustele on läbiviidud tugiõpilaskäitumise laienduskoolitusi erinevates Eesti koolides.	Laienduskoolitused (koolisisesed) toimusid perioodil jaanuar – detsember 2011.a. Laienduskoolituste arv: 8 Laienduskoolituse läbi viinud koolide arv: 6 Laienduskoolituse läbinud noorte arv kokku: 117 Koolid: 1. Valga Vene Gümnaasium (viis läbi 2 koolitust), osalejate arv esimesel koolituse 17, teisel 7; 2. Valga Põhikool (viis läbi 2 koolitust), osalejate arv esimesel 24, teisel 25; 3. Narva Vanalinna Riigikool, osalejate arv 13; 4. Tartu Tamme Gümnaasium, osalejate arv 13; 5. Viimsi Keskkool, osalejate arv 4; 6. Kuressaare Vanalinna Kool, osalejate arv 14.

Koostöö algatamine Maavalitsustega: • TORE organisatsiooni ja tugiõpilastegevuse tutvustamine Maavalitsuse noorsootööspetsialistidele	TOREt on tutvustatud Maavalitsuste noorsootööspetsialistide koosolekul	Maavalitsuste noorsootööspetsialistidele ühtsest kohtumist ei toimunud. Toimusid individuaalsed kohtumised noorsootööspetsialistidega noorsootöö valdkonna avalikel konverentsidel ja seminaridel.
Tugiõpilastegevuse kui meetodi tutvustamine noortekeskustes (noorsootöö mimekesistamine).	Tugiõpilastegevust on tutvustatud erinevatele noortekeskustele üle Eesti.	Tugiõpilastegevuse tutvustus toimus perioodil jaanuar – detsember 2011.a. On loodud esimesed kontaktid võimalike noortekeskustega, kus algatada tugiõpilastegevusi, vahetatud on infot ja kontakte ja suunatud huvitatuid TORE organisatsiooni kodulehele. Edasised tegevused on planeeritud aastasse 2012.

TORE organisatsiooni ja tugiõpilastegevuse tutvustamine erinevatel infopäevadel, seminaridel, konverentsidel, foorumitel.	On tutvustatud TORE ühingu ja tugiõpilaste liikumise põhimõtteid erinevatel seminaridel, infopäevadel erinevatele sihtgruppidele. Seminaride käigus on antud ülevaade MTÜ NÜ TORE ideest, senisest tegevusest, koolituse meetodikast ja tulemustest, tugiõpilaste liikumise algatamise võimalustest, organisatsiooni missioonist-visioonist jne.	MTÜ TORE on aktiivselt osalenud mitmetel infopäevadel, konverentsidel, messidel ja seminaridel üle riigi perioodil jaanuar – detsember 2011.a. Siin vaid mõned näited: • 14. aprillil tutvustas TORE juhatuse esimees Ülo Vihma TORE tegevust, metoodikat ja tausta Lõuna-Eesti kuue kutsekooli õppepäeval Võrus. Õppepäev toimus Räpina Aianduskooli esindaja algatatud projekti "Tugiõpilaste süsteemi käivitamine kutseõppes" raames. Projekti oli kaasatud 6 Lõuna-Eesti kutsekooli: Räpinast, Võrust, Valgast, Vana-Antslast, Viljandist ja Olustverest. • 26. mail toimus Tartu Ülikooli Narva Kolledži noorsootöö üliõpilastele 4-tunnine TOREt ja tugiõpilastegevust tutvustav sissejuhatav seminar, mille viis läbi TORE tegevjuht Marju Jaanimäe. Osales 12 üliõpilast. • 27. mail esindasid Harjumaa noorsoopolitseinike seminaril TOREt Kolga Noortekeskuse TORE-noored, kes olid kutsutud tugiõpilastena esindama noorte arvamusi järgmistel teemadel: millised on noorte mured ja rõõmud, raskused ja vajadused ning mis on see, mis noorte meelest võiks toetada noorsoopolitseinike tööd – miks satuvad noored pahandustesse, kuidas siis läheneda, mis töötab, mis ei tööta jne. Seminaril osales üle 30 noorsoopolitseiniku. • 12. augustil - rahvusvahelisel NOORTEPÄEVAL esindas Paide Gümnaasiumi vilistlane - TORE noor Triine-Liis Merbach TOREt ümarlaval „Kuidas tunda lapse muret?“. Filmifestivali tARTuFF raames linastus 12. augustil Tartu Raeokoja platsil Taani režissööri Kaspar Munki noortefilmi "Hoi mind kinni" ("Hold Me Tight"), millele järgnes Õiguskantsleri Kantselei laste õiguste osakonna esindajate ja tARTuFFi tegijate koostöös korraldatud avalik ümarlaud. Lisaks Triine-Liisile kui noorte pilgu esindajale olid ümarlaudas ekspertidena sotsiaalpedagoog Merle Ameljušenko, psühholoog Katrin Pruulmann ja lapsevanemate ning vanavanemate esindajana Ülo Vooglaid. • 30. septembril 2011.a. toimus Rakvere Kalevi hallis noorteühenduste huvimes "TULE KAASA!", kus on avatud ka TORE boks. TOREt tutvustavad MTÜ NÜ TORE juhatuse liige Ele Sööl koos meeskonnaga üle-Eesti: Karmen Aasma (TORE vilistlane Palade Põhikoolist), Laura Liisa Lemetsar (TORE vilistlane Tallinna 37. Keskkoolist), Triine-Liis Merbach (TORE vilistlane Paide Gümnaasiumist), Marlen Utsar (TORE vilistlane Kunda Ühisgümnaasiumist), Roland Vilepaju ja Mihkel Tomson (mõlemad tegelevad TOREga Kolga Noortekeskuses) ning Andra Toom (TOREga tegeleb Uhtna Põhikooli) koos oma koolikaaslasega Robin-Dein Semmel'iga. Messil osales inimesi: üle 100. • 4. novembril 2011.a. tutvustas Viimsi Keskkooli tugiõpilaste juhendaja Merit Eskel Roostal TOREt Haapsalu Kutseharidusteskuse (HKHK) noortele ja juhendajatele. Koolitus-seminar oli osa HKHK projektist, kus kutse-õpilaste seas on plaan käivitada tugiõpilastegevust. Osalenute arv: 20. • 14.-15.detsembril toimus Põltsamaa Noorte-ja Elukestva õppe keskuses koolitus „Noorsootöötaja roll laste ja noorte tõrjutuse ennetamisel“, mille raames viis TORE juhatuse liige Ele Sööl läbi TOREt ja tugiõpilastegevuse süsteemi tutvustava teemabloki. Osalejaid oli 25 noorsootöötajat. Lisaks on juhatuse liikmed osalenud ka rahvusvahelistel seminaridel: • 9. detsembril toimus Helsingis rahvusvaheline seminar tugiõpilastegevuse parimatest praktikatest ja edasistest võimalustest erinevates Euroopa riikides: Soomes, Eestis, Inglismaal, Ungaris. TOREt esindasid seal juhatuse esimees Ülo Vihma ja juhatuse liige Kristel Päll. Kõikidel seminaridel jaotati miteid organisatsiooni tutvustavaid materjale (voldikud, klepsud jne)
--	---	--

TORE osalemine Noorte Infomessil "Teeviit".	MTÜ NÜ TORE on esindatud Noorte Infomessil Teeviit. Messi jooksul on aktiivselt ja elavalt tutvustatud ühingu tegevusi (avalikkuse teadlikkuse tõstmine), leitud uusi võimalike liikmeid.	1.-3. detsembril toimus Eesti suurim noorte infomess TEEVIIT ja TORE oli seal taas kõigil kolmel päeval esindatud. Organisatsiooni esindamisele ja tutvustamisele olid kaasatud TORE vilistlased üle-Eesti: Karmen Aasma, Laura Liisa Lemetsar, Indrek Listra, Triine-Liis Merbach, Kaido Sinijärv ning TORE noored Antsla Gümnaasiumist: Eia Vänzel, Liisa Anier, Sandra Zimmermann, Egely Pruuli, Eliis Riivik koos juhendaj üle Anieriga ning Kolga noortekeskuse TORE noored: Mihkel Tomsoni ja Roland Vilepaju. Infomessil jaotati mitmeid organisatsiooni tutvustavaid materjale (voldikud, klepsud jne) Kaasatud olid vilistlatesed ja vabatahtlikud- reaalsete ettevalmistus ja teavitustegvustega oli seotud organisatsiooni liikmed.
Tugiõpilastegevust kirjeldavate ja tutvustavate materjalide – voldikud, klepsud, plakatid, meened, mängulised õppevahendid - arendamine, täiendamine ja väljaandmine (sh. vene keeles)	On välja antud TORE-t tutvustavad materjalid, mida jagatakse nii TORE tutvustamiseks erinevatel messide, infopäevadel jne kui ka meenetena partneritele, tunnustusena silmapaistvatele liikmetele.	Aastal 2011 on organisatsioon jaganud oma meeneid partneritele ja esinejatele, tunnustanud liikmeid ja vabatahtlikke. 2011. aasta uus meene oli TORE kalender. Tiraaž: 100 tk Kalendrid jaotati TORE juhendajate tunnustamiseks, TORE partneritele ja vabatahtlikele.
Kodulehekülje haldamine, arendamine, täiendamine: - Disaini muudatused (laiem pind, bännerite alad jne) - Videod; - Galeriid jne.	MTÜ NÜ TORE-I on olemas ajakohane ja informatsioonirikas TORE kodulehekülg.	MTÜ NÜ TORE-I on hallatud ning toimiv kodulehekülg www.tore.ee, kus on kajastatud ühingu põhitegevused ning ka liikmete algatuse erinevates Eesti paikades. 2011. aasta uuendus ja arendus seoses kodulehega oli kodulehel üldpinna laiendamine ja bännerite alade loomine. MTÜ TORE koduleht tagab kiire ja aktuaalse info liikumise ühingu liikmete, juhendajate ja noorte vahel. Koduleheküljel on pidev uudiste kajastamine ja eelsesivate tegevuste täpsem info kalendris.
Tugiõpilastegevuse info kvaliteedi tõstmine: - sotsiaalse tarkvara ja vastavate keskkondade kasutamine laiemale sihtgrupile (noored) info edastamiseks; - Tugiõpilastegevuse algatamise ja käivitamise info lihtsustamine ja mugavdamine kodulehel esitamiseks; - Tugiõpilastegevuse üld-ja spetsiifilise info täiendamine, süstematiseerimine kodulehel esitamiseks;	TORE tegevuse kohta saab infot ka teistest sotsiaalse tarkvara keskkondadest – näiteks Facebookist. TORE tugiõpilastegevuse algatamise ja käivitamise info on selge, lihtsasti haaratav, süsteemne ja kergesti kättesaadav TORE kodulehelt. TORE üldinfo ja koolides toimuvate tegevuste spetsiifiline info on süsteemne ja kättesaadav TORE kodulehel.	TORE tegevuse info kättesaadavuse lihtsustamiseks kodulehel on noorteühingu info alla loodud eraldi link KUIDAS ALUSTADA? MTÜ TOREI on facebookis loodud kaks lehte kahele erinevale sihtgrupile: „TORE tegevus“ – kõikidele TOREga seotud inimestele ja „TORE juhendajad“, mis on kinnine grupp vaid TORE koolitajatele ja juhendajatele. Kuna TORE juhendajad paiknevad erinevates Eesti paikades, annab see neile võimaluse interaktiivselt võtta üksteisega ühendust, jagada infot ja kirjutada kogemustest ning planeerida ühiseid ettevõtmisi. TORE tegevjuht ja juhatus liikmed on märganud juhendajate poolset aktiivsuse tõusu ja kursisolemist organisatsiooni tegevustega. Tänu juhendajate infomeeritusele on kiirenud ka info liikumine ühingu noorteni.

TORE tegevuse uuringute korraldamine: - Koostööplatvormide loomine ülikoolidega - TORE tegevuse ja põhimõtete tutvustamine noorsootöötajate ja huvijuhtide tasemeõppes; - Uuringute planeerimine ja läbiviimine koostöös ülikoolidega	Loodud on koostööplatvormid kahe ülikooliga: Tartu Ülikooliga (TÜ) (sh. Viljandi Kultuuriakadeemia ja Narva Kolledž) ja Tallinna Ülikooliga (TLÜ). Toimunud on koostööseminarid, infopäevad ja koolitused üliõpilastele. Alanud on partneritaga uuringu ettevalmistamine ja läbiviimine üliõpilaste seminari- ja/või lõputööde raames. On tehtud plaane järgneva aasta jooksul uuringu tulemusi analüüsida ja teadlikkuse tõstmise eesmärgil tulemusi laiemale avalikkusele esitleda TORE kodulehel, meedias, infoseminaridel.	Organisatsiooni siseselt on toimunud arutelud uuringu vajadustest ja võimalustest, uuritud on ka ligikaudseid hinnapakkumisi. Arutaud on ka praegu kasutustel olnud mõõdikute kasutamise võimalust tehtava uuringu raames. Ühtlasi on toimunud on esialgsed vestlused Tartu Ülikooli üliõpilastega, kes on andnud märku soovist teha tugiõpilastegevusega seotud uuringut oma lõputöö raames. Seoses TORE tegevuse ja põhimõtete tutvustamisega noorsootöötajate ja huvijuhtide tasemeõppes oleme koostöös TARTU ÜLIKOOLI NARVA KOLLEDŽIGA algatanud TUGIÕPILASTEGEVUSE KURSUSE. Septembris käivitus TÜ Narva Kolledžos valikaine: tugiõpilaste juhendamine. Valikaine kursus toimus järgmise graafiku alusel: 29.-30. septembril, 24.-25. oktoobril, 17.-18. novembril 16. detsembril 2011.a. Kursusel osales kokku 12 I-IV kursuse üliõpilast. Kursuse maht on kokku 3 AP-d on ning lõppes arvestusega, mille läbis 4 üliõpilast. Õppejõududeks olid Marju Jaanimäe ja Endla Lõkova.
Meediasuhtlus	MTÜ NÜ TORE tegevusi kajastatakse meedias (kirjutav press, raadio).	Lisaks TORE kodulehel avaldatavale on TOREst lugusid avaldatud ka muudes kanalites üle-Eesti: 1. märtsil avaldas Kanal 2 uudistesaadet Reporter loo TORE kohta. Paide Gümnaasiumi TOREka Triine-Liisi lugu oli väike killuke illustreerimaks seda, mis koolikeskkonnas noorte seas toimuda võib. Juhtimaks tähelepanu teemadele, millega igapäevaselt tuleb tegeleda ja mille ennetamisele TORE süsteemselt ja väga palju panustab. 1. mail avaldas Kunda linnaleht "Meie Kodu" loo „Torevantsid tegutsevad“, mis kirjeldab järjekordse TORE koolituse algamist Kunda Ühisgümnaasiumis. Loo autor on Kunda Ühisgümnaasiumi pikaajaline TORE juhendaja Lea Metsis ja lugu avaldati ka delfis. 14. septembril avaldas Narva Ajaleht venekeelse loo „TORE SUVEKOOL – Annan endast parima!“, mis kajastas 21-23. augustil Kloogaranna Noortelaagris toimunud TORE suvekooli tegevusi. Loo autorid olid Narva Vanalinna Riigikooli TORE juhendaja Larissa Temitsjkaja ja huvijuht Renata Moistus. - Lisaks veel mitmed infonupud kohalikes ajalehtedes ja teiste organisatsiooni kodulehtedel
EESMÄRK III: TORE koolitustegevus on kvaliteetne, ühiskondlikult vajalik ja noortele kättesaadav. INDIKAATORID: - TORE põhikoolitustel ja laienduskoolitustel on osalenud ka vähemate võimalustega noored (maa- ja väikelinnade noored, venekeelsed noored), sõltuvusprobleemide või õigusrikkumistega noored, organiseerimata noored, koolikohustust mittetäitvad noored jne. - Paranenud on riskirühma noorte sotsiaalsed suhtlemis- ja toimetulekualased oskused. - TORE tegevusel on toetav mõju Eesmärgi saavutamiseks planeeritud tegevused ja tegelik tulemus:		
Tegevus	Ootatav tulemus	Tegelik tulemus

TORE koolitajate pädevusteks soodsate tingimuste loomine: - TORE koolitajate võrgustikutöö soodustamine; - Kahepäevase koolitajate koolituse ettevalmistamine ja läbiviimine.	Toimunud on TORE koolitajate koolitus ja elavneb koolitajate omavaheline suhtlus ning koostöö.	TORE koolitajad on vahetanud omavahelist infot ja rääkinud erinevatest kogemustest ning selle info põhjal oleme alustanud TORE koolitajate ja juhendajate ühe olulisema metoolilise materjali „TORE juhendaja käsiraamatu“ uuendamise ettevalmistamist. Töö käsiraamatuga jätkub ka järgmisel aastal.
Noorte osaluse ja kaasatuse suurendamine tugiõpilastegevuses.	TORE põhi- ja laienduskoolitustes on osalenud ka vähemate võimalustega noored ja teised riskigrupi noored; TORE tegevustes osalemine võimaldab noortele eneseteostust läbi vabatahtliku tegevuse: tugiõpilased ise on kirjutanud koostööprojekte ja nad ise tunnevad end aktiivsete liikmetena – saavad aru, et TORE on üks viis end teostada.	Organisatsiooni juhid on kaasanud noori nii TORE tegevuste (suvekool, konverents jne) kui ka organisatsioonist välja suunatud tegevuste (TORE tutvustamised koolitustel, messidel jne) ettevalmistamisse ja läbiviimisse ja andnud võimaluse olla osaline protsessi kujundamisel. TORE noor on teadlik, et ta oma eeskujuga saab „nakatada“, ja kaasata seeläbi ka teisi eakaaslasi.
TORE tugiõpilastegevuse info kättesaadavaks ja noortepäraseks tegemine: - Noored on kaasanud TORE tutvustavate esitluste väljatöötamisse ja rakendamisse; - TORE tegevus toetab noorte osalusmotivatsiooni ja harjumust.	TORE noored on ise välja töötanud esitlused ja tõstatanud TORE tutvustamise vajadused ning tutvustatud TOREt noortelt noortele erinevatel tasanditel (kohalik, regionaalne, riiklik jne)!	Oleme loonud TORE tegevuse facebooki lehe, mille tulemusel on TORE noorte omavahelise suhtluse aktiivsus tõusnud. Oleme saanud arvestada noorte ettepanekute ja vajadustega TORE esindamise küsimustes. TORE noored on saanud olla ise TORE esindamiseks vajalikke eeskavade ja esitluste kujundajad ning läbiviijad. Üha aktiivsem on noorte endi roll ühingu esindamisel üldiselt.
Suurendada koostööd Alaealiste komisjonidega – pakkuda TORE tegevust kui ennetustegevust või mõjutusvahentit.	On suurenenud koostöö Alaealiste komisjonidega – üha enam suunatakse noori TORE koolitustele.	10.-11. mail esindas MTÜ NÜ TORE tegevjuht Marju Jaanimäe ühingut Tallinna ja Harjumaa noorsootöötajate ja alaealiste komisjonide esindajate mõttetalgutel HIROMANT (ehk Head Ideed Riskinoorte Osalemiseks. Mõttetalgud Avatumast Noorsootööst). Mõttetalgutel osales ligi 50 osalejat ja selle raames tutvustas TORE tegevjuht tugiõpilastegevuse tausta, metoodikat ning näiteid headest praktikatest tõhustamaks tööd riskinoortega. Tagasisidest selgus, et tõusis osalejate teadlikkus TORE tegevuse kohta tervikuna ning eriti tugiõpilastegevuse tegevuse kohta ennetustöö osas.

TORE tegevuse tutvustamine ja sidumine varase märkamise ja sekkumise programmis.	Jätkub 2010. aastal alanud koostöö UNICEFi ja Justiitsministeeriumi varase märkamise ja sekkumise programmiga, mille raames tuleb KOVIDel välja töötada probleemide varase tuvastamise süsteem.	26.-27. septembril toimus Haridus- ja Teadusministeeriumi, Justiitsministeeriumi ja UNICEFi ühise ennetusprojekti „Varajane märkamine ja sekkumine“ järjekordne kohalike omavalitsuste kogemuste vahetamise ja planeerimise seminar. TORE osaleb selles programmis partnerina eelmisest aastast alates ja seminari raames tegi TORE tegevjuht ettekande TORE tegevuse kohta. Seminaril osales kokku 34 inimest erinevatest kohalikest omavalitsustest: Sillamäelt, Narvast, Viljandist, Rakverest, Raplast, Jõhvist, Toilast, Tootsist, Mäetaguselt, Tapalt ja Harkust. Peamiselt osalesid vallavalitsuste ametnikud.
TORE osalemine Koolirahu Programmis (KP):	TORE noored ja juhendajad koolides on andnud KP-le aastaringse sisu koolikeskkonnas. Koolirahu teema on põimitud ka vabariiklikesse TORE tegevustesse: konverentsil ja suvekoolis. MTÜ NÜ TORE on osalenud Koolirahu programmi ümarlaudadel ja on andnud oma panuse KP tegevuste ettevalmistamisse, ja läbiviimisse TORE on esindatud koolirahu tseremoonial.	1. septembril kuulutati Jõgeval välja koolirahu ning sõlmiti koolirahu leping. TOREt esindasid sel päeval Adavere Põhikooli TOREkad: Diana Margens, Rene Morgenson, Kärölin Soolepp ja Rebeca Zukovitš ning nende juhendajad Ede Paju ja Katrin Kliimson. * Noorteühing TORE on olnud KP-s selle loomise hetkest ja tegutsedes igapäevaselt koolikeskkonnas asetuvad tugiõpilased ja TORE-juhendajad väga tugevalt koolirahu mõtte aastaringse sisu kandjateks.
Koostöö teiste laste- ja noorteorganisatsioonide, noorsootöö asutuste, programmidega ja projektidega.	TORE on arvestatav partner erinevatele noorsootööga seotud organisatsioonide, asutuste tegevustes jne. TORE on kaasatud erinevatesse ennetustööga seotud kampaaniatesse, tegevustesse, projektidesse.	TORE organisiooni juhid peavad vajalikuks tegelda lisaks noorele ka noort ümbritseva keskkonnaga. Täna on organisatsioon arvestatav partner mitmetes koostööprojektides nii organisiooni põhiseiselt kui ka piirkondlike aktiivgruppide põhiseiselt. Tore on kaastanud alljärgnevate organistaioonide tegvustesse ja arengutegevustesse. 2011 aasta raames on organistioon tegelenud nii olemasolevate partnerlussuhte hoidmise kui ka uute loomisega. PARTNERID: POL, ENTK, UNICEF, LL, TAI, EKÜ, MLL jne.
EESMÄRK IV: Tugiõpilaste juhendajad (TORE juhendajad kui noorsootöötajad) on professionaalsed ja nende töö on väärtustatud. INDIKAATORID: • TORE juhendajate koolitustel (suvekoolis, sügiskoolis, aasta konverentsi töötubades) ja supervisioonidel (3-4 etappi aastas) on aasta jooksul osalenud kokku vähemalt 70 juhendajat. • TORE koolituste ja supervisioonide tulemusel on suurenenud TORE juhendajate personaalne ja professionaalne toimetulek. • Tugiõpilastegevuse ja koolituste arenguks on loodud soodsad tingimused. • Võimalusel on koolide poolt juhendaja töö tasustatud ringijuhiga tasuga. Eesmärgi saavutamiseks planeeritud tegevused ja tegelik tulemus:		
Tegevus	Oodatav tulemus	Tegelik tulemus

TORE juhendajate ja koolitajate pädevuse suurendamine, tugiõpilastegevuseks vajalike oskuste arenemisele suunatus läbi täiendkoolituse "TORE sügiskooli 2011" (ca 25 in) ettevalmistamine ja läbiviimise.	Tagatud on TORE-juhendajate professionaalne täiendamine kahepäevases TORE juhendajatele ja koolitajatele mõeldud „TORE sügiskoolis“. Suurenenud on TORE juhendajate professionaalne kompetentsus efektiivse tugiõpilastegevuse läbiviimiseks koolikeskkonnas.	7.-8. oktoobril toimus SEITSMES vabariiklik TORE SÜGISKOOL Viljandimaal Lahmuse Koolis, kus osales 14 inimest sh. juhendajad järgmistest maakondadest: Harjumaalt ja Tallinast, Järvamaalt, Lääne-Virumaalt, Saaremaalt, Tartumaalt ja Valgamaalt. TORE sügiskooli koolitajad olid Endla Lõkova, Ellu Eik ja Ülo Vihma. Teemad: • TUGIÕPILASTE TEGEVUSE FOOKUS. Mida sellest tulenevalt tähele panna ja kuidas reageerida? • VÄÄRTUSKASVATUS - kas kommunistlik kasvatustöö uues kuues? • JUHENDAJA PROOVIKIVI - juhtumi käsitlemine. • JUHENDAJA TÖÖVÕTTED JA TOETUSSÜSTEEM. • TORE LAIENEMISKOOLITUSE LÄBIVIIMISE RASKUSED -õnnestumised juhendaja seisukohast. Laienemiskoolituse tähtsus TORE tegevuse edenemises ja õnnestumises. • MILLEKS ÜLDSE TORE?!?!
Superviseiooni (3-4 etappi) ettevalmistamine ja läbiviimine TORE juhendajatele ja koolitajatele (gruppis 10 - 20 in).	On arenenud juhendajaks olemise vajalikud omadused ja on tõusnud suhtlemisalane kompetentsus; TORE juhendaja on võimeline oma tööressursi taastama, kiiremini eesmärged seadma ja efektiivsemalt neid ellu viima. On läbiviidud 3-4 superviseiooni etappi TORE juhendajatele ja koolitajatele.	Perioodil jaanuar – detsember 2011.a. on toimunud kaks kahepäevast superviseiooni TORE juhendajatele, koolitajatele, tegevjuhile ja juhatusel liikmetele: • 21.-22. märtsil Lahmusel. Osalejate arv: 14 in • 11.-12. Novembril Hurmiorus (Põlvamaal). Osalejate arv: 12 in Superviisori oli Ester Väljaots. * TORE superviseioon on oluline TORE-juhendajate personaalset ja professionaalset arengut toetav protsess.

TORE viienda suvekooli korraldamine, läbiviimine.	Toimunud on kolmepäevane suvekool tugiõpilastele. Ca 130 erinevate Eesti koolide tugiõpilast ja 30 TORE-juhendajat on läbinud täiendkoolitava suvekooli ennetava selgitustöö tegemiseks ja mikrokliima parandamiseks koolides ning õppelaagri läbinud koolides toimib aktiivne ja jätkusuutlik tugiõpilastegevus.	21.-23. augustil toimus vabariiklik TORE .suvekool „Annan endast parima!“. Osalenud noorte arv: 100 Osalenud juhendajate arv: 20 Esindatud koolide arv: 28 Suvekooli töötoad: • KÕIK SUHTLEMA! Koolitaja oli Aili Avi (Türi emakeeleõpetaja, kõnevõistluse, draamaringi ja TORE juhendaja). Enesekehtestamine ja pingeliste olukordadega toimetulek. • KÕIK LOOMA! Koolitaja Kristel Pälli (TORE juhatus liige). Oma mina avastamine läbi loovuse. • KÕIK PILDILE! Koolitajad Jaana Skvortsova ja Reti Kokk (TORE noored Kundast). Fotograafia taustast ja olemusest, praktilised ülesanded piltide lavastamiseks kohapealses fotostudios ning näpunäited, kuidas paremini pildile jääda. • KÕIK MÄNGIMA! Külaliskoolitaja Mairi Jõgi (näitleja). Suhtlemisõskused improviseerimisele, draamamängude ja teatrivõtete abil. • KÕIK NAERMA! Naerukoolitaja Epp Priimägi (TORE juhatus liige). Kuidas leida lihtsate nippide abil üles oma sisemine naer, rõõm ja rahu. TORE-juhendajatele toimusid järgmised koolitused: • “Unistused ja uued tuuled” - kuidas läheneda koolielus toimuvatele nähtustele TORE-meelselt ja samas vaimus oma tegevusi planeerida ja algatada. Koolitaja Hannes Lents. • TORE juhendaja roll, vastutus ja vabatahtlikkus ning (enese)juhtimine. Koolitaja: Ülo Vihma. Suvekooli viimasel päeval toimus vabatahtlike tuletõrjujate poolt ettevalmistatud rannaolümpia. TORE suvekooli elluviimist toetasid Haridus- ja Teadusministeerium ning Hasartmängumaksu Nõukogu.
TORE tugiõpilastegevuses õpitu ja kogetu propageerimine - (n: tööandjatele):	TORE vilistlased on kaasatud TORE konverentsi töötubade ja suvekooli koolituste läbiviijateks või ka ühingu juhtimistegevusse jne. TORE vilistlased tõstavad esile TORE organisatsioonis osalemist ülikooli sisseastumisel (noorsootöö, psühholoogia, sotsiaalpedagoogika jne erialadel), lisaks praktikakoha valikul ja töökohale kandideerides.	TORE vilistlased on olnud kaasatud suurematele infomessidele (N: TEEVIIT, Rakvere infomess „Tule kaasa!“), et propageerida oma osalemist noorteorganisatsioonis kui lisaväärtust ülikooli ja tööle saamisel. Organisatsiooni juhid valmistasid ette töölehe, mille raames suunati noored ja juhendajad arutlema mitmete küsimuste üle aitamaks paremini mõista noorteühendusse kuulumise rolli ja vastutust. TORE vilistlased on kaasatud mitmetesse organisaiooni tegevuskavapõhistesse tegevustesse, väljatöötamisse ja läbiviimisesse, nagu näiteks avalikud konverentsid ja seminarid samuti ka MTÜ TORE aastakonverentsi ja töötubade läbiviimisesse. Organisatsioon pöörab jätkuvalt tähelepanu TORE vilistlastele ja püüab neid kaasata organisatsiooni tegevustesse ja aktiivsemaks liikmeks olemisele. Noored on teadlikumad, et nende aktiivsus kodanikuühendustesse on lisaväärtus tööle kandideerimisel ja kooli sisseastumiseksamitel.
TORE juhendajate töö jaoks vajalike meetodite ja vahendite mitmekesistamine:	TORE kodulehel on juhendajal võimalik leida metoodilisi materjale ja viiteid nendeni.	Juhendajatele on kodulehel SOOVITUSTE link, mille alt on kättesaadavad materjalid lugemiseks, läbi tegemiseks jne. TORE juhendajate facebooki lehe avamisega oleme loonud tingimused TORE juhendajate omavaheliseks aktiivsemaks suhtlemiseks.

TORE juhendajate töö sisu, parimate praktikate kajastamine meedias.	Vähemalt üks kord aastas on ilmunud artikkel tugiõpilastegevust tutvustav ja väärtustav artikkel – näiteks ühest koolist, kus tegutseb TORE – artiklis kajastub ka juhendaja töö, tugiõpilaste tegemised, kooli juhtkonna hoiak ning TORE tegevuse kasu koolile. (IDEE: rubriik: „Tunne TORE kooli“)	TORE juhendajate töö sisu ja tegevusi kajastavat artiklit ei ole ilmunud, küll aga on kajastatud tugiõpilastegevust ja sellega seotud teemasid ülerigilises meedias ilmunud saate REPORTER tehtud lõigu raames. Samuti on organisatsiooni juhid jõudnud teadmiseni, et avalikku teavitustööd tuleb teha süstemaatiliselt ja võimalikult laia kõlapinnaga ja sellega seoses on näinud ette 2012. aasta tegevuskavas avalik teavitustöö alla võimaliku meediplaani koostamise.
TORE aastakonverentsi raames TORE juhendajate tunnustamine	MTÜ NÜ TORE XI üldkoosoleku päeva teises osas toimub TORE aastakonverents, mille raames läbivad tugiõpilased ja juhendajad erinevaid töötubasid ja toimub ka TORE juhendajate tegevuse tunnustamine.	Aeg ja koht: 28. jaanuar 2011.a. Viimsi Keskkool Osalenud TORE liikmete arv: 158 (kohal oli 103 ja volitustega esindatud 55 liiget) Osalenud külaliste arv: 63. Kinnitati 2010. aasta tegevus- ja finantsaruanne ja 2011. aasta tegevuskava. Üldkoosolekule järgnes TORE konverents kaheksa töötoaga. Konverents lõppes silmapaistvamate juhendajate tunnustamisega.

EESMÄRK V: TORE on ühtne ja arenev avatud pere.

INDIKAATORID:

- Igas maakonnas on vähemalt üks kool, kus tegutseb TORE-ring;
- Koole, kus tegutseb TORE on üle-eesti vähemalt 70;
- Rakendunud on MTÜ TORE uus struktuuri osa, kus piirkondlike koordinaatorite süsteemi kaudu on käivitunud tsentraalne juhtimine vähemalt viies maakonnas (piirkonnas), koordinaatorid on läbinud vastavaid koolitusi (N: juhtimine, projektijuhtimine, meediaga suhtlemine, avalik esinemine) ja on koostanud piirkondade tegevuskavad, millega on algatatud piirkondade traditsiooniliste tegevuste tekkimine;
- Rakendub raamdokument „TORE toimimise alused ja tööpõhimõtted“;
- TORE kooli statuut („TORE kooli“-kvaliteedimärk koolide jaoks) on kinnitatud ja rakendub;

Eesmärgi saavutamiseks planeeritud tegevused ja tegelik tulemus:

Tegevus	Oodatav tulemus	Tegelik tulemus
Koolisisese TORE tegevuse toetamine ja koolide omavahelise koostöö soodustamine: liikmemaksu tulu suunamine piirkondadesse.	Liikmemaksu tulu on suunatud sihtotstarbeliselt TORE piirkondade TORE tegevuste elluviimise toetamiseks.	Organisatsiooni siseste arutelude tulemusena on jõutud arusaamisele, et liikmemaksust laekunud tulu on siiski väga väike summa saatmaks korda pikema-ajalisi koostööd soodustavaid tegevusi ning organistaiooni juhid on otsustanud hetkel liikmekasust saadud tulu kasutada siiski organistaiooni üleste tegvuste tarbeks. See tagab võrdsemad võimalused osa saama tegvuskava põhistest tegevustest kõikidel organistiooni liikmetel sh ka nendel piirkondadel, kus TORE liikmete arv on täna kesisem. Organistiooni juhid väljatöötamas startteegilsi tegevusi 2012. aastal: kuidas pakkuda oma liikmetele erinevates piirkondades võimalusi lisarahasutse leidmiseks ja tegevuse laiendamiseks?

MTÜ NÜ TORE regionaalsete koordinaatorite süsteemi (võrgustiku) rakendamine.	Suurema liikmeskonnaga maakondades on valitud ja ametisse määratud koordinaatorid, kes on vahendajaks MTÜ NÜ TORE tegevjuhi ja antud piirkonna juhendajate vahel.	Algatatud on mitmeid vestlusi piirkondlike aktiivsemate juhendajatega. On ilmnenu, et hetkel puudub otsene vajadus võrgustiku loomisest. Vajaduse ilmnemisel jätkatakse tööd süsteemi väljatöötamisel.
Piirkonna koordinaatorite koolitamine	Maakonna tegevjuhid on läbinud vastavateemalisi koolitusi.	Süsteemi väljatöötamise vajadusepõhisus puudub.
Piirkondade tegevuse planeerimine	Piirkonnakoordinaatorid on koostanud oma piirkonna TORE liikmetega piirkonna TORE tegevuskava ja on esitanud selle ka MTÜ NÜ TORE juhatusse ja tegevjuhile.	Süsteemi väljatöötamise vajadusepõhisus puudub.
"TORE kooli" statuudi koostamine.	TORE on esitanud TORE kooli statuudi taotluse Haridus- ja Teadusministeeriumile.	TORE juhatuse liikmed on koostanud TORE kooli statuudi, mille kohta on perioodil jaanuar – detsember 2011.a. küsitud tagasisidet. Statuudi väljatöötamise raames toimund tagasiside anlüüsi tulemusena on planeeritud jätkuvad tegevused tegevuskavasse 2012.
Raamdokumendi "TORE toimimise alused ja tööpõhimõtted" kinnitamine ja rakendamine	Raamdokumendi on tutvustatud ühingu liikmetele läbi kodulehe ja XI üldkoosolekul. Ühingu liikmed on saanud teha sellesse ettepanekuid. Dokument on kinnitatud ja kättesaadav kõikidele liikmetele.	Raamdokument on väljatöötamisel.
Korporatiivtoetaja leidmine	Ühing rakendab kontseptsioonide toetajate leidmiseks, on kaardistatud võimalikud toetajad ja toimuvad kohtumised võimalike toetajatega. Aastaks 2015 on leitud vähemalt üks korporatiivtoetaja.	Organisatsiooni juhatus on pidanud esmaseid koostööläbirääkimisi võimalike korporatiivtoetajatega. Konkreetseid koostöökokkuleppeid hetkel sõlmitud ei ole.

TORE tegevus on avatud rohkemate eluvaldkondade edendamisele, elluviimisele, arendamisele: - Kodanikukasvatamine; - Väärtuskasvatus; - Karjääriplaneerimine (töö otsimine); - Sallivuse suurendamine mitmekesisuste suhtes; - Kriisid (töötus, lein) - Vabatahtlikuks olemine (Euroopa aasta 2011).	TORE põhi-, laiendus-, ja täiendkoolituste ning teiste TORE tegevuste (konverents, suve- ja sügiskoolid, supervisioonid jne) temaatikasse on põimitud ja leidnud käsitlemist aktuaalsed ühiskondlikud teemad: kriis, sallivus, karjäär jne. TORE tegevus toetab nimetatud ühiskondlike teemadega toimetulekut läbi noorte eneseteadlikkuse kasvu, suhtlemisoskuste õppimise ja väärtuste kujundamise.	Kõikidesse organistisooni tegevuskavapõhistesse tegevustesse on antud teemavaldkond seotud: toimub pidev teavitustöö kodanikuks kasvamise valguses. Kõik TORE tegevused lähtuvad otseselt või kaudselt eelpool nimetatud väärtustest. Organisatsiooni juhid kaasavad ühingu tegevuste elluviimisesse vabatahtlikke noori ja täiskasvanuid. Läbi tegevuste on tõstetud ka noorte teadlikkust nende rollist ühiskonna väärtuste kujundamisel ja eeskujuks olemisel.
---	--	--

Liskas mitmetele tegevuskava põhisele tegevustele on ka piirkondlikud TORE ringid, juhendajad või noored algatanud erinevaid tegevusi, mis kõik omakorda aitavad täita tegevuskavast ja organistisooni põhikirjast tulenevaid eesmärgi.

TORE NOORTE JA JUHENDAJATE KOHALIKUD ALGATUSED:

- Jaauar 2011 oli Narva Vanalinna Riigikool suur TORE sünnipäeva kuu**, mille raames tutvustati kõikidel klassidele TOREt: a) TOREnoored koos juhendajaga viisid läbi TORE esitluse teemal "Mis on TORE?"; b) Korraldati TORE-vandi galerii loomine kooli seintele ja näitus „TORE 15!“.
- Veebruaris kuu jooksul toimus Valga Gümnaasiumis TORE luulekonkurssi**, mis kestis sõbrapäevani, mil kuulutati välja võitjad. Konkurssil osales 44 noort. Lisaks toimus sõbrapäeva raames sõbrateemaliste vanasõnade ja aforismide leidmine ning esitlemine looval moel – need kirjutatu paberits TOREvanti seljale ja pandi dkooli seintele üles.
- 1. juunil käisid Kolga Noortekeskuse TOREkad Roland ja Robert Vilepajud TOREvanti** TOREt tutvustamas lastekaitsepäeva raames Kuusalu Keskkooli algklasside lastele ning tegid nendega läbi lustakaid võistlusi ja samal päeval Vihasoo Lasteaed-alkkoolile. Huvilised said TORE kohta küsida ja vandid vastasid küsimustele.
- 9. juuli toimus Tapurlas MEREPÄEV**, kus olid TOREt esindamas nii Viimsi Keskkooli kui ka Kolga Noortekeskuse TOREkad, kes tegid koos osalejatega soovikivisid ja kes päevajuhu Emil Rutikuga vesteldes tutvustasid TOREt kogu rahvale. Platsil käisid ringi ja võtsid erinevatel võistlustel osa TOREvanti. Merepäeval osalenute ligikaudne arv: ligi 1000.
- 13. augustil esindasid Kolga Noortekeskuse TORE noored TOREt Kuusalu kihelkonna pidustustel LAURITSAPÄEVAL.**, kus panid koostöös Kuusalu ja Kiiu vabatahtlike noortega püsti uhke NOORTEKOHVIKU koos joonistamisnurgaga ning platsil käisid terve päev ringi kaks TOREvanti. Lauritsapäeval osalenute ligikaudne arv: 1000.
- 29. augustil tutvustas Adavere Põhikooli juhendaja Ede Paju Jõgeval maakonna haridustöötajate plenaar-istungi koolijuhtide sektiioonile TORE tausta, tegutsemise põhimõtteid, töömeetodeid, tegevusi, põhikoolituse struktuuri ning neid väärtusi, mida TORE noored ja juhendajad igapäevaselt koolielus kannavad. Koolijuhtide sektiioonis osalenute arv: 20.**
- 28. septembril toimus Tallinna Mustamäe Gümnaasiumis TORE päev**, kus TOREt tutvustavad eelmisel kevadel TORE põhikoolituse läbinud Tallinna Mustamäe Gümnaasiumi TOREkad juhendaja Raili Vahermägi eestvedamisel, MTÜ Noorteühingu TORE tegevjuht Marju Jaanimäe ning kogenud TOREkad: Laura Liisa Lemetsar ja Karmen Aasma ning ka värske TOREkas: Sander Kreevs Tallinna Sikupilli Keskkoolist.

- **16. novembril korraldasid Kunda Ühisgümnaasiumi TOREkad SALLIVUSE päeva raames 1.-7. klassi õpilastele mängu.**
- **21. novembril tähistati Lasnamäe Üldgümnaasiumis (LÜG) juba mitmendat aastat järjest vägivaldavastast päeva, mille raames viidi algklassidele läbi mängu ja arutelusid koos TOREvandiga.**
- **21.-25. novembril korraldasid Kiviõli I Keskkooli TOREnoored soses ülemaailmse laste õiguste päeva ja sallivuse päevaga TORE NÄDALA, mille raames mängida lastega erinevaid lõbusaid mängu, tehti foorumteatrit ja tutvustati TORE-t.**
- **Detsembrikuus toimusid Mustamäe Gümnaasiumis TOREnoorte eestvedamisel jõuluhõngulised advendihommikud kogu kooliperele ja eraldi ka algklassidele.**

PIIRKONNA KOOLIDE ALGATATUD SUUREMAD KOOSTÖÖPROJEKTID:

- **SAAREMAA: 23.-24.septembril 2011.a. toimus Leisi Keskkooli algatatud projekti „Saaremaa koolide TORE gruppide motivatsioonikoolitus“ raames kahepäevane motivatsioonikoolitus Mustjalas.** Koolitusel osales 40 noort ja juhendajat järgmistest Saaremaa koolidest: Leisi Keskkool, Kuressaare Vanalinna Kool, Saaremaa Ühisgümnaasium, Kuressaare Gümnaasium, Mustjala Põhikool ja Kaarma Põhikool. Koolitajaks on kutsutud TORE juhenaja Aili Avi Türlit. Projekti toetas Hasartmängumaksu Nõukogu.
- **TARTUMAA: 23.-24. septembril toimus Luunja Keskkooli, Tartu Descartes'i Lütseumi ja Puhja Gümnaasiumi algatatud koostööprojekti „Annan endast parima“ raames TORE rühmade sügislaager, mille jooksul läbisid osalejad erinevaid õpetlikke töötubasid ja arutlesid edasiste koostöövõimaluste üle.** Osalejate arv: 30. Projekti toetas Avatud Eesti Fond.
- **TALLINN JA HARUMAA: 17. oktoobril toimus Tallinna 32. Keskkoolis Tallinna ja Harumaa TOREkate kohtumine, mille käigus planeeriti nii koolisisesed kui ka koolidevahelisi ühistegevusi alanud õppeaastaks.** Osalejate arv: 35. Esindatud koolide arv: 7.

Aruandes kasutatud lühendid:

HTM	Haridus - ja Teadusministeerium	ENTK	Eesti Noorsootöö Keskus	TLÜ	Tallinna Ülikool
MLL	Mannerheimi Lastekaitseliit	LL	Lastekaitse Liit	TÜ VKA	Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia
TAI	Tervise Arengu Instituut	POL	Politsei	TÜ NK	Tartu Ülikooli Narva Kolledž
AK	Alaealiste Komisjon (id)	MV	Maavalitsus(ed)		
KP	Koolirahu Programm	EKÜ	Eesti Koolipsühholoogide Ühing		

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	21 515	22 333	
Nõuded ja ettemaksed	1 015	0	2
Kokku käibevara	22 530	22 333	
Kokku varad	22 530	22 333	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	1 659	2 177	3
Kokku lühiajalised kohustused	1 659	2 177	
Kokku kohustused	1 659	2 177	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	20 156	13 770	
Aruandeaasta tulem	715	6 386	
Kokku netovara	20 871	20 156	
Kokku kohustused ja netovara	22 530	22 333	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2011	2010	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	308	347	
Annetused ja toetused	38 719	51 568	5
Tulu ettevõtlusest	13 130	6 291	
Kokku tulud	52 157	58 206	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-19 567	-28 093	
Mitmesugused tegevuskulud	-12 723	-3 690	
Tööjõukulud	-19 152	-20 037	6
Kokku kulud	-51 442	-51 820	
Põhitegevuse tulem	715	6 386	
Aruandeaasta tulem	715	6 386	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2011	2010	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Liikmetelt laekunud tasud	308	347	
Laekunud annetused ja toetused	38 719	49 529	5
Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest	12 115	6 575	
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-33 121	-31 553	
Väljamaksed töötajatele	-18 896	-20 037	6
Laekunud intressid	30	26	
Kokku rahavood põhitegevusest	-845	4 887	
Rahavood investeerimistegevusest			
Antud laenud	-2 100	0	
Antud laenude tagasimaksed	2 100	0	
Laekunud intressid	27	0	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	27	0	
Kokku rahavood	-818	4 887	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	22 333	17 446	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-818	4 887	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	21 515	22 333	

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2009	13 770	13 770
Aruandeaasta tulem	6 386	6 386
31.12.2010	20 156	20 156
Korrigeeritud saldo 31.12.2010	20 156	20 156
Aruandeaasta tulem	715	715
31.12.2011	20 871	20 871

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

NÜ TORE MTÜ raamatupidamise aastaaruanne 2011. aasta kohta on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Aastaaruande koostamisel on kasutatud jätkuvalt varem kasutatud arvestuspõhimõtteid. Aruandes esitatud aruandeaasta andmed on olulises osas võrreldavad 2010. majandusaasta andmetega. Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata nõudesummad hinnatakse individuaalselt lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.

Annetused ja toetused

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel kasutatakse brutomeetodit. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel järgitakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglates väärtuses. Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on ostjale üle läinud ning tulu tehingust ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt määrata.

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruanne on koostatud otsesel meetodil. Põhitegevusest tulenevad rahavood on kajastatud otsemeetodil ning aruandeperioodi brutolaekumiste ja –väljamaksetena. Rahana on rahavoogude aruandes kajastatud arvelduskonto jääki.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutanud asjaolud, mis ilmnesid bilansikuupäeva ja aruande koostamise päeva vahelisel perioodil, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010
Nõuded ostjate vastu	1 015	0
Ostjatelt laekumata arved	1 015	0
Kokku nõuded ja ettemaksed	1 015	0

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2011
Võlad tarnijatele	289
Võlad töövõtjatele	256
Maksuvõlad	896
Muud võlad	218
Kokku võlad ja ettemaksed	1 659

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	306	557
Sotsiaalmaks	502	919
Kohustuslik kogumispension	24	56
Töötuskindlustusmaksed	64	117
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	896	1 649

Lisa 5 Annetused ja toetused (eurodes)

	2011	2010
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	38 719	51 568
Kokku annetused ja toetused	38 719	51 568
Haridus- ja Teadusministeerium	38 719	51 568

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2011	2010
Rahaline annetus	38 719	51 568
Kokku annetused ja toetused	38 719	51 568

Lisa 6 Tööjõukulud (eurodes)

	2011	2010
Palgakulu	14 250	14 908
Sotsiaalmaksud	4 902	5 128
Kokku tööjõukulud	19 152	20 036
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1

Lisa 7 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2011	31.12.2010
Füüsilisest isikust liikmete arv	618	618
Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2011	2010
Arvestatud tasu	17 648	16 895

Aruande digitaalallkirjad

Noorteühing Tugiõpilaste Oma Ring Eestis (registrikood: 80131288) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ELE SÕÖL	Juhatuse liige	28.02.2012
ENDLA LÕKOVA	Juhatuse liige	29.02.2012
EPP PRIIMÄGI	Juhatuse liige	29.02.2012
KRISTEL PÄLL	Juhatuse liige	07.03.2012
ÜLO VIHMA	Juhatuse liige	25.06.2012

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Noorte- ja lasteühendused ning noorte ja laste heaolu edendavad ühendused	94993	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6816269
E-posti aadress	tore@tore.ee
Veebilehe aadress	www.tore.ee